MED PROD. MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA, CNPJ: 45.412.915/0001-42 – OBJETO: 
FORNECIMENTO DE LENÇÓIS, PIJAMAS, COBERTORES, CAMISOLAS E FARDAMENTOS 
DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA PARA MANUTENÇÃO E 
ATENDIMENTO NA UNIDADE – VALOR GLOBAL: R$ 38.911,82 (TRINTA E OITO MIL, 
NOVECENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600-0000 / 1.600-
3110 – VIGÊNCIA: 31/01/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: